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Señor 
JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL CALI 
E.S.D. 
  
 
 
PROCESO:  PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOOMEVA CALI NIT. 900.406.150-5 
DEMANDADO: KAREN LORENA GONZALEZ RIVAS 
RADICACIÓN: 201800895 
GYC: 528   
 
  
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con 
la Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C. 
S. de la J., en mi calidad de apoderado del demandante dentro del proceso de la 
referencia por medio del presente escrito, y teniendo en cuenta que el presente proceso 
cuenta con auto de seguir adelante con la ejecución y conforme a las medidas de 
descongestión implementadas, le solicito comedidamente al despacho se sirva remitir el 
proceso a la oficina de reparto de Juzgados 
 
De igual forma aporto la liquidación del crédito, con el fin de ser trasladada a la parte 
demandada conforme al art. 446 del CGP, por valor total de $ 118.873.137,22 
 

Pagaré No. 00000461665 por valor de $ 27.892.126,36

Pagaré No. 00000095817 por valor de $ 90.981.010,86

$ 118.873.137,22

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARES

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Correo Electrónico RNA abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  
Teléfono (32) 488 38 38  Ext. 151  
INDIRA DURANGO OSORIO ELABORADO: 30/08/2021 
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CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$15.000.000 $0 $231.477 ago-18 1,53% 2,20% 19,94% 29,91%

$15.000.000 $0 $328.763 sep-18 1,52% 2,19% 19,81% 29,72%

$15.000.000 $0 $326.100 oct-18 1,54% 2,17% 19,63% 29,45%

$15.000.000 $0 $324.000 nov-18 1,49% 2,16% 19,49% 29,24%

$15.000.000 $0 $322.500 dic-18 1,48% 2,15% 19,40% 29,10%

$15.000.000 $0 $318.000 ene-19 1,47% 2,12% 19,16% 28,74%

$15.000.000 $0 $327.135 feb-19 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$15.000.000 $0 $322.245 mar-19 1,49% 2,15% 19,37% 29,06%

$15.000.000 $0 $321.510 abr-19 1,48% 2,14% 19,32% 28,99%

$15.000.000 $0 $321.810 may-19 1,48% 2,15% 19,34% 28,95%

$15.000.000 $0 $320.850 jun-19 1,48% 2,14% 19,30% 29,01%

$15.000.000 $0 $321.810 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$15.000.000 $0 $321.810 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$15.000.000 $0 $321.810 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$15.000.000 $0 $318.240 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$15.000.000 $0 $318.240 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$15.000.000 $0 $315.300 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$15.000.000 $0 $313.200 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$15.000.000 $0 $316.500 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$15.000.000 $0 $315.000 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$15.000.000 $0 $312.000 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$15.000.000 $0 $304.500 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$15.000.000 $0 $303.450 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$15.000.000 $0 $303.450 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$15.000.000 $0 $306.120 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$15.000.000 $0 $307.035 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$15.000.000 $0 $319.125 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$15.000.000 $0 $327.135 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$15.000.000 $0 $327.135 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$15.000.000 $0 $291.480 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$15.000.000 $0 $294.825 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$15.000.000 $0 $294.825 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$15.000.000 $0 $291.330 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$15.000.000 $0 $291.330 may-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$15.000.000 $0 $289.800 jun-21 1,33% 1,93% 17,21% 25,82%

$15.000.000 $0 $289.800 jul-21 1,33% 1,93% 17,21% 25,82%

$15.000.000 $0 $290.250 ago-21 1,33% 1,94% 17,24% 25,86%

$15.000.000 $0 $11.469.890

CAPITAL 

MORA

TOTAL

VALOR

$15.000.000,00

$11.469.890,36

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 9/08/2019 al 30/08/2021

00000461665

TOTAL CAPITAL

INTERES DE PLAZO DECRECRETADOS EN EL MDTO. DE PAGO 

ABONOS

$27.892.126,36

$1.422.236,00

TOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO $0,00

PAGARE 00000461665
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CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$49.718.047 $0 $767.240 ago-18 1,53% 2,20% 19,94% 29,91%

$49.718.047 $0 $1.089.697 sep-18 1,52% 2,19% 19,81% 29,72%

$49.718.047 $0 $1.080.870 oct-18 1,54% 2,17% 19,63% 29,45%

$49.718.047 $0 $1.073.910 nov-18 1,49% 2,16% 19,49% 29,24%

$49.718.047 $0 $1.068.938 dic-18 1,48% 2,15% 19,40% 29,10%

$49.718.047 $0 $1.054.023 ene-19 1,47% 2,12% 19,16% 28,74%

$49.718.047 $0 $1.084.301 feb-19 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$49.718.047 $0 $1.068.093 mar-19 1,49% 2,15% 19,37% 29,06%

$49.718.047 $0 $1.065.657 abr-19 1,48% 2,14% 19,32% 28,99%

$49.718.047 $0 $1.066.651 may-19 1,48% 2,15% 19,34% 28,95%

$49.718.047 $0 $1.063.469 jun-19 1,48% 2,14% 19,30% 29,01%

$49.718.047 $0 $1.066.651 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$49.718.047 $0 $1.066.651 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$49.718.047 $0 $1.066.651 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$49.718.047 $0 $1.054.818 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$49.718.047 $0 $1.054.818 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$49.718.047 $0 $1.045.073 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$49.718.047 $0 $1.038.113 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$49.718.047 $0 $1.049.051 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$49.718.047 $0 $1.044.079 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$49.718.047 $0 $1.034.135 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$49.718.047 $0 $1.009.276 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$49.718.047 $0 $1.005.796 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$49.718.047 $0 $1.005.796 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$49.718.047 $0 $1.014.646 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$49.718.047 $0 $1.017.679 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$49.718.047 $0 $1.057.751 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$49.718.047 $0 $1.084.301 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$49.718.047 $0 $1.084.301 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$49.718.047 $0 $966.121 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$49.718.047 $0 $977.208 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$49.718.047 $0 $977.208 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$49.718.047 $0 $965.624 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$49.718.047 $0 $965.624 may-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$49.718.047 $0 $960.553 jun-21 1,33% 1,93% 17,21% 25,82%

$49.718.047 $0 $960.553 jul-21 1,33% 1,93% 17,21% 25,82%

$49.718.047 $0 $962.044 ago-21 1,33% 1,94% 17,24% 25,86%

$49.718.047 $0 $38.017.370

CAPITAL 

MORA

TOTAL

VALOR

$49.718.047,00

$38.017.369,86

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 9/08/2019 al 30/08/2021

00000095817

TOTAL CAPITAL

INTERES DE PLAZO DECRECRETADOS EN EL MDTO. DE PAGO 

ABONOS

$90.981.010,86

$3.245.594,00

TOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO $0,00

PAGARE 00000095817
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